
UCHWAŁA  Nr   597   /04 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   8   lipca   2004 r. 
w sprawie  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt 2  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, 
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890) oraz 
§7, ust.2. pkt 2 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 
lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004r.-  uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2004 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy celowej budżetu województwa roku 2004 w kwocie               
436.598 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorom Departamentów: Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą, 
Organizacyjno � Administracyjnego i Kadr, Zdrowia i Polityki Społecznej oraz  Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
                                                                                                Franciszek  Wołodźko           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               



UZASADNIENIE 
Działając na podstawie art. 128, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.                      

o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, z późn. zm.) Zarząd 
Województwa, uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju 
Regionalnego i Współpracy z Zagranicą dokonuje przeniesienia wydatków: 
z działu: 
• 758 � Różne rozliczenia  

rozdział 75818 � Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 � rezerwy w kwocie                                                                                 436.598 zł.,  

w ramach rezerwy celowej budżetu województwa na 2004 rok utworzonej na wydatki 
związane z udziałem środków własnych przy pozyskiwaniu wsparcia 
finansowego                     z funduszy pomocowych z przeznaczeniem na 
zwiększenie wydatków w działach: 

• 750 - Administracja publiczna                                                                         299.632 zł., 
rozdział 75018 � Urzędy marszałkowskie                                                        299.632 zł.,               
z tego: 
§ 4019 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                126.539 zł., 
§ 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                        23.095 zł., 
§ 4129 � składki na Fundusz Pracy                                                                          3.284 zł., 
§ 4449 � odpisy na ZFŚS                                                                                         4.739 zł., 
§ 4219 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            18.409 zł.,        
§ 4279 � zakup usług remontowych                                                                            625 zł.,                        
§ 4309 � zakup usług pozostałych                                                                         70.506 zł., 
§ 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                        2.500 zł., 
§ 6069 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                      29.935 zł., 

      na kwotę                                                                                                               279.632 zł., 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego z budżetu Województwa do działań 
współfinansowanych  ze środków Pomocy Technicznej ZPORR,           

       § 4219 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            13.000 zł.,                        
      § 6069 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                        7.000 zł., 
      na kwotę                                                                                                                 20.000 zł., 
      z   przeznaczeniem    na    zakup    wyposażenia   biurowego      i     niezbędnego     sprzętu        
      komputerowego     dla     pracowników     Urzędu    Marszałkowskiego    zaangażowanych            
     we  wdrażanie  ZPORR  -  wydatki  niekwalifikowalne  ze  środków   Pomocy   Technicznej   
     ZPORR, 
• 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                  136.966 zł.,              

rozdział 85332 � Wojewódzkie urzędy pracy                                                   136.966 zł., 
      z tego:  

§ 4019 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  63.833 zł., 
§ 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                        10.999 zł., 
§ 4129 � składki na Fundusz Pracy                                                                          1.564 zł., 
§ 4449 � odpisy na ZFŚS                                                                                         1.305 zł., 
§ 4219 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            11.584 zł.,   
§ 4269 � zakup energii                                                                                             2.275 zł., 
§ 4279 � zakup usług remontowych                                                                         8.319 zł.,                        
§ 4309 � zakup usług pozostałych                                                                         24.226 zł., 
§ 6069 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                      12.861 zł., 

      na kwotę                                                                                                               136.966 zł., 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego z budżetu Województwa do działań 
współfinansowanych  ze środków Pomocy Technicznej ZPORR,           



 
 

WYDATKI LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 597/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 08.07.2004r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
 

Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  436.598
V  Rezerwy 4810 436.598
 OGÓŁEM  436.598
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr597 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 08.07.2004r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  436.598
V  Rezerwy 4810 436.598
 OGÓŁEM  436.598



 

WYDATKI LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 597 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 08. 07.2004r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
 

Kwota Grup
a 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  262.697
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 126.539
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  26.379
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 23.095
II  Składki na Fundusz Pracy 4129 3.284
IV  Pozostałe wydatki bieżące  109.779
 Zakup materiałów i wyposażenia 4219 31.409
 Zakup usług remontowych 4279 625
 Zakup usług pozostałych 4309 70.506
 Podróże służbowe krajowe 4419 2.500

 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4449 4.739

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  36.935

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6069 36.935

 OGÓŁEM  299.632
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 597/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 08.07.2004r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  262.697 
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 126.539 

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  26.379 
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 23.095 

II  Składki na Fundusz Pracy 4129 3.284 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  109.779 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4219 31.409 
 Zakup usług remontowych 4279 625 
 Zakup usług pozostałych 4309 70.506 
 Podróże służbowe krajowe 4419 2.500 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4449 4.739 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  36.935 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6069 36.935 

 OGÓŁEM  299.632 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr597/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 08.07.2004r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 
 

Kwota Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  124.105 
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 63.833 
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  12.563 
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 10.999 
II  Składki na Fundusz Pracy 4129 1.564 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  47.709 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4219 11.584 
 Zakup energii 4269 2.275 
 Zakup usług remontowych 4279 8.319 
 Zakup usług pozostałych 4309 24.226 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4449 1.305 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  12.861 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6069 12.861 

 OGÓŁEM  136.966 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 597/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 08.07.2004r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 � Wojewódzkie urzędy pracy  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  124.105 
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 63.833 

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  12.563 
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 10.999 

II  Składki na Fundusz Pracy 4129 1.564 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  47.709 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4219 11.584 
 Zakup energii 4269 2.275 
 Zakup usług remontowych 4279 8.319 
 Zakup usług pozostałych 4309 24.226 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4449 1.305 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  12.861 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6069 12.861 

 OGÓŁEM  136.966 
 
 


